ue autem vestrum quod non potest fieri pacto est non potest fieri consuetudine
non semper procedit. quod igitur particularis deum iuersitate non pos-
to astringi ex quo non habet consensum, posset tamen astringi con-
suevit. quod consensus in consuetudine inducenda est in proprio tam
iuersitate non autem tantum in particularibus personis et in
sufficit consensus maioris partis. ut dicitur. que si a ma-
par. summo do meum ibi posset dari breuior solu-
istud ar. procedit quod non ratiō quare non valet pactū concludit ad con-
dinē ubi vero non concludit ad consuetudinem vel econtra tunc
cedit ar. quod argumentum a sili destruitur quod datur ratiō dissu-
adīnis. ut est tex. qui si sint legi per venerabilem et de simo. igitur
alijs. et istud est quod voluit hic glorificari. quod ratiō unius concludit ad
id. C. 15. in verbo ab eodem querit de intellectu texti et solu-
tio. super verbo auditorium allegat concordem. in si glo. p
ra dicit Arch. quod a delegato officialis episcopi poterit appellari
psum episcopum vel officiale et per hoc dicit Jo. an. quod eadem ratione
ceretur quod appellatur de subdito episcopi. quod poterit appellari
vel ad eius officiale Jo. an. C. 16. si in primis recita per
aratum quod de seipso ad seipsum licet appellare. scilicet de apostola a col-
legio. scilicet igitur ibi sit eadem persona tamen representata persona dis-
putum in actu principali et in actu appellationis. C. In ea. gl.
Item non recita per contrarium quod de vicario episcopi ad episcopum possit
lari quod episcopus cognoscit de recusatione vicarii. scilicet de officio dele. si
ergo ad eum poterit appellari; quod recusatio si appellationis pa-
su ambulat. scilicet de appello. super eo. gl. so. quod auctor de appellatione
satione non semper procedit et ibi non in si. gl. C. 17. glo. quod
ratio et appellatione pari passu ambulat. scilicet de una licet est auctor
ad aliam quod non ratiō concludit uniformiter ad utramque. secundus quod non ratiō
non concludit ad aliam unde cum appellatione requirat superiorum
illius a quo appellatur et non recusatio per se in iuribus al-
lis hic in gl. concluditur quod igitur prohibita sit via appellationis
est prohibita via recusationis. et sic gl. remanet clara.

Dicitur. Et quod breue est aliter non dividitur. **N**ot. vnu requisitum ad consuetudinem qui requiritur quod sit prescripta vide de consue. c. fi. **N**o. quod aliud est inquirere super delictis et aliud est punire. Et id videtur quod ex commissione facta ut quis inquisit delictis non vir data potestas puniendi. ad hoc. i. de offi. ii. **N**o. ar. quod episcopus dicens se prescripsisse potestate in rebus sine consilio capi artatur onere probandi. **N**o. quod astrictus ad requisitionem consilii alterius in actu gerendo potest contra scribere. Quid autem de consensu vide Paul. in cle. ii. de rebus alienis. **O**pus quod ista decreta non sit situata sub congruo titulo probhemum huius libri. nam hic agitur solum de tollenda capituli et sic non de querendo universaliter iure contra omnes loci. Et ideo ista potius est prescriptio quod consuetudo iuxta et Ioh. an. 5. eo. ti. c. super gl. vlti. sol. dicit Ioh. an. quod si consensus istum textum prout intendit derogare iuri capituli tunc post prescriptio quod consuetudo. si. autem consideramus istum textum. disponit quod episcopus contra subditos procedat sine consilio capituli et quos non erat solitus indicare sine eo. et tunc est consuetudo congruo titulo collocata dicitur. Ioh. de lig. reprehendit dicitur. Ioh. dicens quod immo in terminis huius capituli proprie est consuetudo quod hic concurrent omnia requisita ad consuetudinem. quod quod episcopus sine consilio capituli vel cum eius consilio tangit utiliter omnes omnes et capitulo. et sic concurrent hic actus requisiti in consuetudine primo quod hic sunt actus iterati. quod processus factus per consilio capituli. Est etiam tacitus consensus corporis loci: utputa cleri. et populi corrigendus. Est etiam tempore dicitur per que appareat quod proprie hic est consuetudo et non prescriptio. congruo titulo fuit collocata et sic male reprehendit Ioh. annotationem. Sed dicit Ioh. de san. quod distinctio Ioh. est respectu capitulo propriam est prescriptio et respectu corrigendorum iudicium et credo quod bene dicat. Quero quod textus requirit consuetudinem prescriptam canonice que requirantur ad hoc ut dicantur prescripta canonice secundum dicit Arc. quod requiritur primo quod fuerit spacio. et. an. de prescr. De quarta et. c. ad aures. secundo faciat eo anno quod intendat insi sibi in postea accingere. alle. non. consuetudo. et per Ianno. de postu. pl. bone. ii. et de cape. mo. s. et quod non. de ver. sig. abbate. in gl. hoc modo. Tertio quod sicutate vel seruitute prescribenda requiritur prestatio sic vi redata ibi in consuetudine alle. non. in. d. c. abbate in glo. ad hoc. an. **C**onstat ultimum dicit verum do. Ioh. de immo. quod esset status per quem non appareat consensus habentis potestatem inducere in consuetudinem alios sufficeret sine alia prestatione per non. in. d. et in. c. cuius ecclia sutrina de causa. posse et propriam eam eu. **Q**uedam possit procedere ad inquisitionem fama non presertim sol. Arch. distinguere quod aut facit ad finem: ut subditus pectus et prius agat et poterit. Aut ad finem ut ei remoueatur et tunc non potest et ponit dictum Host. de officiis. or. c. i.

non tagit ut ipse iudicet: neq; illi erit quibus ipse premit ut
ausert. vñ nō includit sub verbo subditorum cui p̄sidens sit cō-
vniuersum vel vniuersitatis virtute sibi p̄m. **C** Sed dicit
an. q̄p hec verba parū sibi placēt. **E**t Jo. mo. fatet ali-
re cōtrariū quasi hec decre. adiiciat regulaz alii s iuribus
certis casibus p̄mittebat ut de his q̄ si. a p̄la. c. noscitur.
ordi. irrefragabili. Jo. an. **C** **T** **Glo. ii.** remittit q̄n dicat
suetudo p̄scripta. **C** In si. gl. vide q̄d ibi dī sup. prim. gl.
Glo. super verbo canonice q̄rit q̄n dicatur cōsuetudo
nīce p̄scripta dic vt in gl. **C** In si. gl. sibi gl. requiruntur i-
tudine duo. **P**rimū yz bona fides. Scđm titulus. Et id
istud. **P**rimū dicit hic Arch. q̄p eph̄ q̄ hoc incepit nō po-
scribere: sed eius successor qui inuenit p̄scriptionē inchoa-
mittit de iure patro. cura. et dicit q̄p successor poterit attinge-
rus p̄cedens cū tpe predecessoris. allegat. xvi. q. iii. §. p̄s-
num. v. q̄ si ab eo. Sed dicit Jo. an. q̄p istud vltimū est fa-
v. quē. Arch. allegat p̄bat h̄riū. et q̄d ibi no. nec ēt p̄cedi-
dictū Arch. q̄i cū isto casu requirat titulus in predecessori
cessore: ita potuit rōne tituli b̄re bonā fidē predecessori suc-
cessor. ad q̄d facit q̄d no. i. de reg. iur. cū quis ad si. Dicit tū
de anti. q̄p inchoanti regrit titulus. Sed successori su-
uenire prescriptionē inchoatā et hoc sufficit sibi. p̄ titulo
telligit dictū Jo. an. **A**ller. **C** Quantum ad scđm in cōsi-
ne inducēda requirat titulus. dicit se vidisse de hoc dubi-
remittit ad no. p̄ se. s. e. c. fi. in suppletione gl. si. et per ibi cō-
stinguit q̄ aut eph̄ litigat cū caplo et tūc requiritur titulus
ita p̄cedat ista gl. rō est: q̄r tunc illa est potius prescriptio
suetudo. Aut litigat cū tertio et tūc nō requiritur titulus
illa deducitur in iudicio ut cōsuetudo facit q̄d no. in. d. c.
magne gl. Jo. an. **C** Ex hoc ergo vult Jo. an. q̄p in cōsue-
tudo nō requiratur titulus. Sed si hoc est verū falsa erit ista q̄
etī erit distinctio Jo. an. alicuius valoris. Nam si cōsuetudo
redit sine titulo in loco vbi eph̄ seruauit nō requirere cō-
capli erit derogatū iuri cōi in illo loco p̄ illā consuetudinē
nullū ius cōpetit amplius illi titulo ex quo est extinctū
illū locū ius cōe: ergo succūbet caplī ēt titulo per eph̄ i-
to cuius contrariū vult Jo. an. vñ dicit Jo. de san. q̄p per-
dere velle q̄p hec gl. nō sit vera vel q̄p in cōsuetudine ī in-
troducinga regrat quo ad prescriptionē titulus sibi enī. Ille
reducere istos ad concordiam q̄ aut eph̄ agit cū tertio et tūc
sit necessarius titulus: vt dicit Jo. an. Aut agit ī caplī in-
dat se sup ḡnali cōsuetudine introducta: et tunc nō erit nec
titulus. q̄r sublatū est ius cōe p̄ h̄riā cōsuetudinē vt dicit
Jo. de san. Aut agit ī capitulum fundādo se super prescriptionē
super cōsuetudine: q̄r dicit se prescripsisse contra capitulum
ex quo intentauit hāc viaz in qua requirit titulus. Ideo
tur ad p̄nationē eorum que de iure requirūtur. et ita p̄ce-